جمعه؛ رتبه ۲ نشریات کشوری
@JOMLEH.NEWSPAPER
WWW.JOMLEHONLINE.IR

جمله

اوقات شرعی: اذان ظهر ۱۱:۵۲ | اذان مغرب ۱۷:۱۱ | نیمه شب شرعی ۲۳:۰۸ | اذان صبح فردا ۰۵:۲۴ | طلوع آفتاب ۰۶:۵۳

■ پنجشنبه ۸ آذر ۱۴۰۳ | ۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۶ قمری | ۲۸ نوامبر ۲۰۲۴ | سال هشتم | شماره ۱۹۵۱

● Road and housing

راه و مسکن

در دیدار دبیرکل سازمان بین‌المللی دریانوردی با وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی مطرح شد؛

تحریم‌های دریایی به مشارکت‌ها در تأمین ایمنی و امنیت دریانوردی آسیب می‌زند

یادداشت